
UCHWAŁA NR XLV/377/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad, na jakich radnym Rady Miejskiej przysługują diety i zwrot 
kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1834) oraz § 
3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet 
przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/140/08 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 stycznia 2008 r. w sprawie 
ustalenia zasad, na jakich radnym Rady Miejskiej przysługują diety i zwrot kosztów podróży służbowych w § 
1 ust. 2 wyraz "półtorakrotność" zastępuje się wyrazem „2,4-krotność”. 

§ 2. Przepisy uchwały zmienianej w § 1 w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą mają zastosowanie do 
ustalania wysokości diet należnych od dnia 1 sierpnia 2021 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

 

Id: CBCE2D37-F47C-4A7E-B096-7DC981258673. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


